
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

44 

1 

46 

3 

6 

Nome 

BORRE' GIULIANO 

VIOLANTE MATTIA 

RIVERSO ADRIANO 

BELTRAMIN PIETRO 

AMADORI ENRICO 

Classe 
4 STROKE 

4 STROKE 

4 STROKE 

4 STROKE 

4 STROKE 

Tempo Migliore 

1:08.542 

1:12.139 

1:12.405 

1:16.572 

1:17.689 

Diff 

3.597 

3.863 

8.030 

9.147 

Nel Giro 

5 

5 

5 

7 

6 

Sponsor 

 

Ordinato in base al miglior giro
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8 BKQ - 5 BK - 8 4STROKE - Borgo 

2 - CRONOMETRATE 

4 TEMPI 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:16:35 

Borgo Ticino 1,250 km 

26/10/2025 11:13 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

44 

1 

46 

6 

3 

Nome 

BORRE' GIULIANO 

VIOLANTE MATTIA 

RIVERSO ADRIANO 

AMADORI ENRICO 

BELTRAMIN PIETRO 

Classe 
4 STROKE 

4 STROKE 

4 STROKE 

4 STROKE 

4 STROKE 

Giri 

10 

10 

10 

10 

9 

Tempo Totale 

11:45.874 

12:02.184 

12:05.136 

12:57.568 

11:46.696 

Tempo Migliore 

1:08.900 

1:10.553 

1:10.459 

1:14.866 

1:14.503 

Diff 

16.310 

19.262 

1:11.694 

1 Giro 

Punti 

20 

19 

18 

17 

16 

Sponsor 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

16.310 

Velocità  Media 

63,751 

Miglior tempo sul giro 

1:08.900 

Velocità Migliore 

65,312 

Giro Migliore di 

44 - BORRE' GIULIANO 
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8 BKQ - 5 BK - 8 4STROKE - Borgo 

3 - GARA 1 

4 TEMPI 

Gara (10 Giri) Iniziato a 14:01:14 

Borgo Ticino 1,250 km 

26/10/2025 13:20 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

44 

1 

46 

6 

3 

Nome 

BORRE' GIULIANO 

VIOLANTE MATTIA 

RIVERSO ADRIANO 

AMADORI ENRICO 

BELTRAMIN PIETRO 

Classe 
4 STROKE 

4 STROKE 

4 STROKE 

4 STROKE 

4 STROKE 

Giri 

10 

10 

10 

10 

9 

Tempo Totale 

11:44.944 

12:09.133 

12:09.581 

13:00.295 

12:33.246 

Tempo Migliore 

1:09.150 

1:11.514 

1:11.269 

1:16.292 

1:16.595 

Diff 

24.189 

24.637 

1:15.351 

1 Giro 

Punti 

20 

19 

18 

17 

16 

Sponsor 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

24.189 

Velocità  Media 

63,835 

Miglior tempo sul giro 

1:09.150 

Velocità Migliore 

65,076 

Giro Migliore di 

44 - BORRE' GIULIANO 
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8 BKQ - 5 BK - 8 4STROKE - Borgo 

4 - GARA 2 

4 TEMPI 

Gara (10 Giri) Iniziato a 16:13:53 

Borgo Ticino 1,250 km 

26/10/2025 16:10 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

Num. 

44 
1 

46 
6 
3 

Nome 

BORRE' GIULIANO 
VIOLANTE MATTIA 
RIVERSO ADRIANO 
AMADORI ENRICO 
BELTRAMIN PIETRO 

Classe 

4 STROKE 
4 STROKE 
4 STROKE 
4 STROKE 
4 STROKE 

P u n t i  d i  c a m p i o n a t o  

0 
0 
0 
0 
0 

G1  

20 
19 
18 
16 
17 

G2  

20 
19 
18 
17 
16 

P u n t i  t o t a l i  

60 
57 
54 
50 
49 

Sponsor 
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8 BKQ - 5 BK - 8 4STROKE - Borgo 

5 - PREMIAZIONI 

4 TEMPI 

Borgo Ticino 1,250 km 


